MOÇÃO DE APLAUSO

?,~w
-~t'a 	e,âtA

11111111111111

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1772/2019
Data: 22 0412019 Horário: 16:21

Legislativo - MOC 254/2019

—

À EE PROF. JOSEPHA MARIA DE OLIVEIRA BERSANO PELO PROGRAMA ESCOLA
DA FAMÍLIA, PROPORCIONANDO TEMPO DE LAZER E APRENDIZADO A TODOS
QUE FREQUENTAM.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Edinel Pinto — Professor responsável pelo projeto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre professor Edinel
pela brilhante atuação a frente desse trabalho, incentivando a participação de dezenas de pessoas
nesse projeto de aprendizado.

Deixo meus aplausos aos cuidados e a atenção dispensados, bem como a
dedicação, levando conhecimento e lazer àqueles que participam do referido programa. As
atitudes do professor determinam o seu sucesso profissional.

Como forma de enaltecer e parabenizar a ilustre pessoa é que apresento singela
Moção de Aplauso, enviando sinceros cumprimentos por belíssimo e encantador trabalho
desempenhados em nosso município.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento do Poder Legislativo de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de abril de 2019.

Carlos Alberth D s Marques
Vereadõr — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.spieg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1